[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25 октября   2011 г.                 г. Дальнегорск                           №  773 – па

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Дальнегорского городского округа, на которые
возлагаются ограничения, установленные
статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии и коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в администрации Дальнегорского городского округа, на которые возлагаются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 278-ФЗ «О противодействии коррупции»:
- Первый заместитель главы администрации;

- Заместитель главы администрации;

- Начальник  управления;

- Начальник отдела;

- Начальник отдела в управлении;

- Заместитель начальника управления;

- Заместитель начальника отдела.

2. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Дальнегорского

городского  округа                                                                   Г.М.Крутиков